
o
Brito
Rolim

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

o

PREGAO PRESENCIAL Nº 13100001/2021PP-SRP
AO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE
Data e Hora da abertura: 09/11/2021, as 09:00 horas
Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim
CNPJ Nº.: 26.341.331/0001-89
Inscrição Estadual: 06.649198-3
Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá
Fone/email: (88) 99739.1472 / brytorolym@hotmail.com
Banco: Banco do Brasil
Agência Nº.: 0241-0
Conta corrente Nº.: 49592-1
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA,
MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA O ALMOXERIFADO DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE.

LOTE 002- MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
, ' . "' · ·•· • .:.:. 1,~ ,. '°;.-:'QNiDiii~t~O:~Ji;;V;~·~cA'YWF;ü'Nrt:~D:Z;;_/\/iulitr::'ê>rtéNSO ' · ,\ ,·'tOTAliR.$ '::< < · :i._tô,r~1;>(!1Çj';1):

60 1 CRISTAL

24 1 ASSEPILIN

12 1 LIMPA FACIL

R$180,00 1 cento e oitenta reais

R$108.00 cento e oito reais

R$ 576.00
quinhentos e setenta e

seis reais

R$ 140.00 cento e quarenta reais

R$ 60.00 sessenta reais

R$ 660.00 seiscentos e sessenta
reais

R$144.00 cento e quarenta e
quatro reais

R$ 84.00 oitenta e quatro reais
R$ 300.00 trezentos reais
R$ 2,000.00 dois mil reaisdez reais

três reais

seis reais

três reais

dois reais

cinco reais
dois reais e vinte

centavos

um real e oitenta
centavos

vinte e quatro reais

três reais e cinquenta
centavos

2.20

3.00
2.00

5.00

3.50

1.80

6.00

3.00

10.00

24.00

EVEN

POPO

PEROBA

POLISAC

FLOR DE
ARUJA

24

42 1 LIMPA FACIL

40

60

200
100

300 1 MAIS LIMPOLITRO

LITRO

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

9 !SABONETE 90G
8 1 POLIDOR DE ALUMINIO 500ML
7 1 LUSTRA MOVEIS 200ML

6 IAGUA SANITARIA IL
5 IACIDO MURIATICO 1L

2 !VASSOURA DE PALHA

4 IPAPEL HIGIENCIO NATURAL 8X300MT

3 IACEPTOL (TUBO DE 1 LITRO)

1 1 FLANELA P/LIMPEZA 30 X 50CM

10 ISACO P/ LIXO 50 LTS C/ 10 UNIDADES

1 J~n1+::: ; .!f-\l, '' <:-:\~.·.,:t:~)'.(;:.'.~< \Q~~c,,

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

fj;
---c-ôi~1~- ,..

"Ti \J,.-· -V';o y, oe:
o- o
:J. .J'i ,..,.,
() .? "

a, / 0V"~l '(j''}·\')' y



o o
'1111111

,, ■ f'\.Ul 1111
11 SABONETE LIQUIDO 5LTD UNIDADE 10 ALYNE 28.90 vinte e oito reais e R$ 289.00 duzentos e oitenta e

noventa centavos nove reais

12 DESORIZADOR DE AMBIENTE 360ML UNIDADE 100 AIRPIC 12.10 doze reais e dez R$1,210.00 mil duzentos e dez reaiscentavos

13 MULTI-INSETICIDA AEROSOL 300ML UNIDADE 12 SBP 7.50 sete reais e cinquenta R$ 90.00 noventa reaiscentavos

sete reais e quinze duzentos e quatorze
14 RODO PLASTICO 40CM C/ CABO UNIDADE 30 CRISTAL 7.15 R$ 214.50 reais e cinquentacentavos centavos

15 SABAO EM BARRA PAC. C/ 05 UNID PACOTE 12 UNO 5.80 cinco reais e oitenta R$ 69.60 sessenta e nove reais e
centavos sessenta centavos

16 VASSOURA DE NYLON 30CM C/ CABO UNIDADE 30 POP 10.00 dez reais R$ 300.00 trezentos reais

17 ALGODAO HIDROFOLICO 25G PACOTE 30 COTLIN 2.70 dois reais e setenta R$ 81.00 oitenta e um reaiscentavos

18 AMACIANIE DE ROUPAS 1 LITRO LITRO 12 MAIS LIMPO 7.80 sete reais e oitenta R$ 93.60
noventa e três reais e

centavos sessenta centavos

19 DESINFETANTE LIQUIDO PERFUMADO LAVANDA 1L LITRO 300 MAIS LIMPO 3.65 três reais e sessenta e R$1,095.00 mil e noventa e cinco
cinco centavos reais

20 LAVA LOUÇA LIQ. 500ML NEUTRO UNIDADE 300 LIMPOL 2.10 dois reais e dez centavos R$ 630.00 seiscentos e trinta reais

21 LIMPADOR MULTIUSO 500L UNIDADE 60 HIPER LIMPO 5.00 cinco reais R$ 300.00 trezentos reais

22 ESCOVA DE LIMPEZA COM ALÇA-
UNIDADE 12 CRISTAL 6.90 seis reais e noventa R$ 82.80 oitenta e dois reais e

ALT.6CM,LARG.14,5CM,COMP.8,20CM centavos oitenta centavos

23 ESPONJA P/LIMP.MULTIUSO DUPLA FACE-100MM X 71MM X20MM UNIDADE 200 BRILHUS 0.95 noventa e cinco centavos R$ 190.00 cento e noventa reaisde real

24 PÁ P/ LIXO DE PLASTICO CABO LOuG0 MADEIRA UNIDADE 24 CRISTAL 6.00 seis reais R$ 144.00
cento e quarenta e

quatro reais

25 PANO DE CHAO 60CM X 40CM • PACOTE COM 3 UNO PACOTE 40 ALGOBOM 11.00 onze reais R$ 440.00 quatrocentos e quarenta
reais

26 PANO DE PRATO SIMPLES· 60CM X 40CM UNIDADE 40 DACASA 2.45 dois reais e quarenta e R$ 98.00 noventa e oito reaiscinco centavos

PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 10CM X 30MT (FARO. C/64 quarenta e um reais e seiscentos e vinte e oito
27 FARDO 15 MIMMO 41.90 R$ 628.50 reais e cinquentaROLOS) noventa centavos centavos

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114 ª~

~
:::o !! sú'~r:: yi -v',,_ o

·~ o
.l\::,..J ,....,.,.,

' I '. , r ,_,,<.-.-,\.\'),.,
y



oo e Brito
Rolim

28 PEDRA ODORIZANTE PASTILHA PARA SANITARIO UNIDADE 150 LIPEX 1.00 um real R$150.00 cento e cinquenta reais

29 SACO P/LIXO 100LITROS COM 10 SACOS PACOTE 100 POLISAC 12.20 doze reais e vinte R$1,220.00 mil duzentos e vinte
centavos reais

vinte e sete reais e trinta trezentos e vinte e sete
30 TAPETE 40CM X 60CM UNIDADE 12 DACASA 27.30 R$ 327.60 reais e sessentacentavos centavos

dez reais e noventa e
quinhentos e quarenta e

31 TOALHA DE ROSTO FELPUDA 100% ALGODAO UNIDADE 50 ALGOBOM 10.99 nove centavos R$ 549.50 nove reais e cinquenta
centavos

32 VASSOURA DE PALITO COM CABO UNIDADE 12 CRISTAL 10.70 dez reais e setenta R$ 128.40
cento e vinte e oito reais

centavos e quarenta centavos

33 VASSOURA DE PELO 30CM COM CABO UNIDADE 30 CRISTAL 7.20 sete reais e vinte R$ 216.00 duzentos e dezesseis
centavos reais

treze reais e sessenta e trezentos e vinte e sete
34 VASSOURA GARI 40CM C/ CABO UNIDADE 24 CRISTAL 13.65 cinco centavos R$ 327.60 reais e sessenta

centavos

35 LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML UNIDADE 24 CIF 4.50 quatro reais e cinquenta R$108.00 cento e oito reaiscentavos

36 LIMPA VIDROS LIQUIDO 500ML S/ GATILHO TUBO 60 VEJA 5.50 cinco reais e cinquenta R$ 330.00 trezentos e trinta reaiscentavos

37 PALHA DE AÇO 60G (PACOTE) PACOTE 30 BOMBRIL 1.85 um real e oitenta e cinco R$ 55.50 cinquenta e cinco reais
centavos e cinquenta centavos

38
ESCOVA PLASTICA P/ SANITARIO 33CMX8CM DE DIAMETRO COM

UNIDADE 12 CRISTAL 6.00 seis reais R$ 72.00 setenta e dois reais
CABO

39 ALCOOL LIQUIDO 70%, 1 Litro UNIDADE 300 ECONOMICO 10.30 dez reais e trinta R$ 3,090.00 três mil e noventa reaiscentavos

40 ALCOOL EM GEL 70%, 500ml UNIDADE 150 ECONOMICO 10.50 dez reais e cinquenta R$ 1,575.00 mil quinhentos e setenta
centavos e cinco reais

41 VENISCH LIQUIDO SEM CLORO, MULTIUSO 500mL UNIDADE 12 MAIS LIMPO 9.00 nove reais R$ 108.00 cento e oito reais

42
PANO P/ LIMPADOR PERFEX MULTIUSO 35CM X 29CM (PACOTE

PACOTE 60 LIMPANO 5.60 cinco reais e sessenta R$ 336.00 trezentos e trinta e seis
COMSUNID) centavos reais

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

/i<1 qMts~ -
(~ %e · O
~i lJ\-. o
êi'

1
l..._r-, m_ j

\
CJ ~ ,-..

0'1
, __ r,, ,i-~\'

y



o.o
Brito
Rolim

43 PANO DE PRATO EM ALGODÃO 60CM X 40CM UNIDADE 40 DACASA 2.44
dois reais e quarenta e R$ 97.60

noventa e sete reais e
quatro centavos sessenta centavos

44 SAPONÁCEO LIMPEZA MULTIUSO CREMOSO 300ML UNIDADE 24 YPE 7.70 sete reais e setenta R$ 184.80
cento e oitenta e quatro

centavos reais e oitenta centavos

45 SABÃO EM P 500G. UNIDADE 100 GUARANI 4.00 quatro reais R$400.00 quatrocentos reais

VALOR TOTAL R$19,484.00 dezenove mil, uatrocentos e oitenta e uatro reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA! R$19,484.00! dezenove mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13100001/2021PP-SRP
PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS.
Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos
de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.
ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL DO
PREGAO PRESENCIAL N ° 13100001/2021PP-SRP E SEUS ANEXOS.
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e demais
ônus pertinentes à contratação.
Quixada-CE, 09 de NOVEMBRO de 2021

~~1.1 I¼+... 1-0i;.ri
CARLOS HENRIQUE B :O ROLIM - ME
CNPJ:263413310001/89

Assinado digitalmente por 8149860c-ccbf-4e31-a9ba-bfcac653b34d

8149860c ccbf 4031 DN:CN=8149860c-ccbf-4e31-a9ba-bfcac653b34d
- - Razão: Eu estou aprovando este documento comminha assinatura

de vinculação legal

a9ba bfcaC653b34d Locallza~o: QUIXADÁ- CEARÁ
- - Data: 2021.11.0916:36:37-03'00'

Fo'xit Reader Versão: 10.1.0

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3- INSC. MUNICIPAL.19114

~

COf'vT;
:!J '5'15'mil' y'~

ri o
ru ,- tn
' v ?:"

'01;t~'<:l►'')



MO
MEGAD

AO PREGOEIRO DA SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOSTO DO LIMOEIRO DO NORTE

EVENTOS, COMERCIO [ ssmços EIRB.J

~(~'? ~\
PREZADO SENHOR '~ ~~\\8Fls. :i:, ,

Apresentamos aos Senhores(as) da comissão de licitação, nossa planilha de preços (PROPOSTA), confbrme5' · çj6 e
quantidades dos itens do anexo deste edital. Cujo a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS v1si'r4~B~l'CiRAS
E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAL DE EXPEDIENTE EMÃTERIAL DE
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA O ALMOXERIFADO DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE.

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 13100001/ 2021PP /2022

Nessa oportunidade Declaramos, que tomamos conhecimento e concordamos com todas as exigências do Edital e seus anexos,
inteiramo-nos de todas as informações técnicas, do espaço físico e condições para a execução do contrato, caso sejamos vencedores
deste certame, portanto propomos:

Razão Social: -Mega D - eventos, comercio e serviços eireli
CNPJ: 29.892.497/0001-81
Inscrição estadual: 06.7603424
Endereço Completo: Rua Socorro vieira, nº 358, Bairro Bela vista, Canindé/CE.

Õresentante Legal: Manoel Da Silva Deodato, Brasileiro, Solteiro,
35248052000 CPF: 955.639.203-30, Residente domiciliado a Rua Socorro vieira, 358, Bela Vista, Canindé - Ceará.

Telefone: (85) 98576-0486, CELULAR: (85)99981-6551,
E-mail: megadcanindé@gmail.com
AGENCIA: 1935.0 CONTA CORRENTE: 40260.5 ( BANCO DO BRASIL)

LOTE 03- MATERIAL DE EXPEDIENTE

11mm ~•ll-S&•J m li!l.i.1m mm,m ~ -
01 TILIBRA 30 R$ 2,50 R$ 75,00

PASTA TRANSPARENTE CANALETA UNID

02
CLIPS 2/0 GALVANIZADO C/100 UNID CAIXA

ACC 60 R$ 2,40 R$ 144,00

03 CANETA DETECTORA DE DINHEIRO UNID
PILOT 100

1

R$ 6,80 R$ 680,00
FALSO 1

04 CORRETIVO FITRA 5MM X 6 METROS P/ MERCURY 20 R$ 5,20 R$ 104,00
PAPEL UNID

1

05 ACC 12 1 R$ 1,80 R$ 21,60
EXTRATOR DE GRAMPO TIPO GARRA UNID

-u FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 3M 30 R$ 4,30 R$ 129,00
S0MTS ROLO

07 GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA ACC 24 R$ 21,00 R$ 504,00
PEQ. P/ GRAMPO 26/6 20 A 25 FLS UNID

;tS UNID
TILIBRA 50 R$ 1,90 R$ 95,00

PASTA SUSPENSA PLASTICA

09 PACOTE
CHAMEX 2 R$ 38,00 R$ 76,00

PAPEL 60 KG BRANCO C/ 200 FLS

10 REGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL 30 TILIBRA 24 R$ 0,70 R$ 16,80
CM UNID

11 PORTA CANETAS/ LEMBRE/ CLIPS P/ TILIBRA 12 R$ 11,00 R$ 132,00
MESA UNID

12 UNID
MERCURY 12 R$ 0,60 R$ 7,20

APONTADOR DE LAPIS COMUM

13 BOBINAS57MM X 22M 3IMPRE 4 R$ 30,00
TERMOSCRITP P/ IMP DE SENHA CAIXA R$ 120,00
USO E.C.F

MEGAD - EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 29.892.497/0001-81

RUA: SOCORRO VIEIRA, 358 - BELAVISTA- CANINDÉ-CE
CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551

E-mail: megadcaninde@gmail.com



MO
o-i / vnr:,,:~(,.) /- s._ .<

-/ /J /

14 CASIO 20 R~uJMi:a__,, • ·~mr.'• •CALCULADORA DE MESA COM 12 UNID li $ EVEKl , w.Q E samços
DIGITOS

15 CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 CRISTAL- BIC 6 R$ 16,00 R$ 96,00
COR AZUL- CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA

16 CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 CRISTAL- BIC 3 R$ 18,90 R$ 56,70
COR PRETA- CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA

17 KOALA 12 R$ 1,90 R$ 22,80
COLA BRANCA 90G PARA PAPEL UNID

18
COLA BASTÃO 20G PARA PAPEL

KOALA 12 R$ 4,80 R$ 57,60
UNID

19 ESTILETE SIMPLES LARGO PLASTICO TRAMONTINA 12 R$ 1,90 R$ 22,80
18MM UNID

20 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO UNID
ACC 12 R$ 1,50 R$ 18,00

ESPATULA
21 BRW 6 R$ 0,45 R$ 2,70

MINAS DE GRAFITES 0.5MM CAIXA

22 BRW 6 R$ 0,50 R$ 3,00
MINAS DE GRAFITE 0.7MM CAIXA

23 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26 / 6 EXTRA ACC 100 R$ 3,80 R$ 380,00
COBREADO CXA. C/5000 UNID CAIXA

o LAPIS COMUM PRETO 2.0 CAIXA C/ 72 CAIXA
FABER 1 R$ 35,22 R$ 35,22

UNID
25 ACC 30 R$ 14,00 R$ 420,00

LAMINA PARA ESTILETE LARGO 18 MM UNID

26 LIVRO DE PROTOCOLO DE TILIBRA 10 R$ 16,00 R$ 160,00
CORRESPONDENCIA C/100 FLS UNID

27 ECO 20 R$ 3,50 R$ 70,00
MOLHA DEDO 12G UNID

28 BOBINAS TERM. 1 VIA 80 MM X 40M 3M 24 R$ 135,00 R$ 3.240,00
TERMOSCRIPTI KPR - CAIXA C/ 30 UNID CAIXA

29 BORRACHA PONTEIRA DE APAGAR MERCURY 1 R$ 12,00 R$ 12,00
BRANCA-COM 100 UNID PACOTE

30
CANETA PERMANENTE P/ CD 2.0 MM UNID

PILOT 24 R$ 2,50 R$ 60,00

31 200 1

R$ 22,00 R$CAPA PRA ENCADERNAÇÃO A-4 ACP 4.400,00
CRISTAU BRANCA UNID

32
CAPA PRA ENCADERNAÇÃO A-4 PRETA

ACP 200 R$ 20,00 R$ 4.000,00
UNID

o CAIXA PLASTICA PARA ARQUIVO UNID
TILIBRA 60 R$ 5,89 R$ 353,40

MORTO
34 CLIPES 8/0- GALVANIZADO - CXA. C/ 25 ACC 30 R$ 2,99 R$ 89,70

UNID. CAIXA

35 ETIQUETA A4, 2 COLUNAS, 14 ETIQ. P / CHAMEX 6 R$ 38,99
FOLHAS 38, 1 X 99 MM, CXA. C/ 100 CAIXA R$ 233,94
FOLHAS

36 FITA DUREX TRANSPARENTE 12MM X 3M 30 R$ 1,00 R$ 30,00
30MTS ROLO MEDIO UNID

37 UNID
3M 30 R$ 8,99 R$ 269,70

FITA ADESIVA GOMADA 32 MM X 50MTS

38 GRAMPO TRILHO GALVANIZADO ex e/ CAIXA
ACC 12 R$ 10,00 R$ 120,00

50 UNID
39 LIGSA LATEX AMARELA Nº 18 C/ S00GR PACOTE

MERCUR 6 R$ 4,63 R$ 27,78

40 TILIBRA 10 R$ 10,88 R$ 108,80
LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS UNID

41
CANETA MARCA TEXTO-CORES UNID

PILOT 60 R$ 0,99 R$ 59,40

MEGA D - EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 29.892.497/0001-81

RUA: SOCORRO VIEIRA, 358 - BELA VISTA- CANINDÉ-CE
CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551

E-mail: megadcaninde@gmail.com

D
JIB.I



D
MO' -·

f ~ Fls.1~ I ·..()M1

· ~", ~,-- /&
e.,) ][Ã] Cl

42 TILIBRA 100 R$\-X~'9~',!,:-~$--- ,••
PASTA TRANSPATENTE C/TRILHO UNID <"' =, / EVEN~?Mi&dl E SrRVIÇOS Pl8J

43
UNID

ACC 12 R$ 57,80 R$ 693,60
PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS

44 ACC 5 R$ 7,90 R$ 39,50
SUPORTE P / DUREX ROLO MEDIO UNID

45 PAPEL TAMANHO A4 210 X 297 75G/MY CHAMEX 300 R$ 25,00 R$ 7.500,00
BRANCO C / 500 FOLHAS RESMA

46
UNID

TILIBRA 50 R$ 11,20 R$ 560,00
PASTA AZ-LOMBO LARGO

47
UNID

TILIBRA 60 R$ 11,00 R$ 660,00
PASTA AZ-LOMBO ESTREITO

48 PRANCHETA MDF OFICIO/A4 C/ TILIBRA 24 R$ 6,80 R$ 163,20
PRENDEDOR METALIXO UNID

49 PRENDENDOR DE PAPEL TIPO MOL TILIBRA 50 R$ 0,54 R$ 27,00
(BLINDER CLIP) 25MM UNID

50 PRENDENDOR DE PAPEL TIPO MOL TILIBRA 50 R$ 0,99 R$ 49,50
(BLINDER CLIP) 32MM UNID

51 PRENDENDOR DE PAPEL TIPO MOL TILIBRA 100 R$ 2,00 R$ 200,00
(BLINDER CLIP) 51MM UNID

o TESOURA MEDIA 20 CM UNID
TRAMONTINA 12 R$ 10,89 R$ 130,68

53 ALFINETE PARA MAPA TIPO TAÇA CAIXA
ACC 3 R$ 2,00 R$ 6,00

CORES, CAIXA C/ 50 UNIDADES
54 ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA, 70 X UNID

PILOT 5 R$ 5,80 R$ 29,00
110MM

55 BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVO POST 20 R$ 4,50
38 X 51 MM - CORES, C/ 4 BLOCO DE 50 PACOTE R$ 90,00
FLS

56 CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM COR COMPACTO 1 R$ 20,00 R$ 20,00
VERNEKHA- ex C/ 50 UNID CAIXA

57 SANDISK 5 R$ 38,20 R$ 191,00
PEN DRIVRE 16 GB USB 2.0 UNID

58
PEN DRIVRE 32 GB USB 2.0 UNID

SANDISK 3
1

R$ 58,00 R$ 174,00

59 ENVELOPE SACO 80 GS TAMANHO A4 OFFICER 100 R$ 0,58 R$ 58,00
AMARELO. UNID

1

60 TINTA PARA CARIMNO 40ML, COR RADEX 5 1 R$ 3,20 R$ 16,00

~
PRETA UNID

CANETA MARCADOR PILOR 3.0MM61 POLIT 24 R$ 5,60
PARA QUADRO BRANCO C/ PONTA UNID R$ 134,40
MARCIA - CORES

62 CANETA ESFEROGRAF ICA GRIP COMPACTOR 2 R$ 29,99
RETRATIL 0.7MM COR PRETA, CAIXA UNID R$ 59,98
C/12 UNIDADE

63 CANETA ESFEROGRAF ICA GRIP COMPACTOR 2 R$ 38,50
RETRATIL 0.7MM COR AZUL, CAIXA C/12 UNID R$ 77,00
UNIDADE

64 BLOCO DE ANOTAÇÕES CUBO SEM POST 20 R$ 3,85 R$ 77,00
PAUTA, BRANCO, 85 MM X 85 MM, 90 G UNID

\!mii][dü•Um:!i, i•mJin~•~•Il:•l!fZWZ1 ~ ml(111111fiM mim

(i0 fECiiimJiID
MEGA D - EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 29.892.497/0001-81
RUA: SOCORRO VIEIRA, 358 - BELA VISTA- CANINDÉ-CE

CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551
E-mail: megadcaninde@gmail.com



MO
MEGAD

EYEHIOS, CCMERCI: E St111'1ÇOS EIRB.I
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE ABERTURA
PRAZO DE ENTREGUAS: CONFORME OS ANEXOS DO EDITAL E SEU CONTRATO

DECLARAMOS para a comissão de licitação, que todos os valores acima apresentados, estão indusos todos os atributos federais, estaduais e municipais, encargos
trabalhistas, previdenciários, ficais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoas e demais custos que possa incidir no fornecimentos do produtos desse licitatórios,
indusive a margem de lucro. Conforme o Edital.

DECLARAMOS para a comissão de licitação que temos pleno conhecimento e aceitação que cumpriremos todas as obrigações contidas no edital e seus anexos, como prazo
de entregas/ execução do objeto licitado e de acordos com contrato.

CANINDÉ - CE 09 DE SETEMBRO DE 2020

W&"f'et Ívf: {1/,1/r1 lfe'M1Ã
·
1 Manoel da Silvil Deodato ,

CPF 9SS,639 20'1-30

MANOEL DA SILVA DEODATO
CPF:955.639.203-30
PROPRIETARIOo

o

MEGA D - EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 29.892.497/0001-81

RUA: SOCORRO VIEIRA, 358 - BELAVISTA- CANINDÉ-CE
CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551

E-mail: megadcaninde@gmail.com


